dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KpacHoB AnekcaHap CTaHUcnaBoBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009301

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

22.12.2014
POO
Homep OO1BLEeKT OueHKHm,
IOp. MU0 3aKJIloYUuBLUEee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha NnpoBepeHue cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiM(pMKaLUOHHOro
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe aTTecrata
AOMUHUCTpaUKUA
MasnokapaykMHCKOro
2016/04 CeNIbCKOro noceneHus 18.04.2016 3eMeJibHbIN Y4acToK pPbIHOYHaA
AOPMHCKOro panoHa
YyBalivn
Bonkosa BaneHTunHa OLEeHKa OBMXUMOro
2016/05 18.04.2016 pbIHOYHaA
MapkoBHa nMmyLecTsa (TpakTop)
®upcosa JliogMmuna OLeHKa OBUMXMMOro
2016/06 P A 19.04.2016 Henka A PbIHOYHaS
HvnkonaeBHa mMmyuiecTtsa (aBTO)
®epoposa Bepa OUeHKa OBUXUMOTro
2016/07 AP P 21.04.2016 Herka 4 pbIHOYHAS
AnekceeBHa mMmyuiecTsa (aBTO)
AOMUHNCTpaumsa
MepcnpnaHckoro
2016/08 CeNbCKOro noceneHmns 26.04.2016 3eMeJibHbIN Y4acTOoK pbIHOYHaA
AAPUHCKOrO panoHa
YyBaluuvm
AOMUHUCTpaUKUA
KOBaHOBCKOI0O Ce/IbCKOro
2016/09 29.04.2016 3eMeJsibHbI Y4acToK pbIHOYHas
rnocesieHNa A4PUHCKOro
panoHa YyBawun
ApakyeeBa BaneHTunHa OLEHKa OBMXXUMOIo
2016/10 P 06.05.2016 HerKa A PbIHOYHAS
ApceHTbeBHa MmyliecTBa (aBTo)

Ky3bMunHa EneHa .
2016/11 11.05.2016 XKNNON A0M pbIHOYHasA
HukonaesBHa



2016/12

2016/13

2016/14

2016/15

2016/16

2016/17

KpneopykoBa BaneHTunHa
MunxannoBHa

tOBaHOBCKOe cenbCckoe
nocesneHne ApPUHCKOro
panoHa Yysawun

AOMUHNCTpaums
KOBaHOBCKOIo CesibCKOro
rnoceneHnsa AApMHCKOro
panoHa Yysawun

AoMUHUCTpaunsa
KOBaHOBCKOIo CesibCKOro
noceneHns A4pMHCKOro
panoHa Yysawwiun

AoMUHUCTpaunsa
KOBaHOBCKOIo CesibCKOro
noceneHns A4puHCKOro
panioHa YyBawwiun

AOMUHUCTpaUKUA
bonbLuecyHabIpCKOro
CesibCKOro rnoceneHuns
AOPMHCKOro panoHa
YyBaluuvn

16.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

07.06.2016

OLleHKa OBUXXUMOTro
mMmyuiecTsa (aBTO)

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeSibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



