

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Краснов Александр Станиславович		
Номер в реестре членов РОО		009301		
Дата включения в реестр членов РОО		22.12.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2016/04	Администрация Малокарачкинского сельского поселения Ядринского района Чувашии	18.04.2016	земельный участок	рыночная
2016/05	Волкова Валентина Марковна	18.04.2016	оценка движимого имущества (трактор)	рыночная
2016/06	Фирсова Людмила Николаевна	19.04.2016	оценка движимого имущества (авто)	рыночная
2016/07	Федорова Вера Алексеевна	21.04.2016	оценка движимого имущества (авто)	рыночная
2016/08	Администрация Персиранского сельского поселения Ядринского района Чувашии	26.04.2016	земельный участок	рыночная
2016/09	Администрация Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашии	29.04.2016	земельный участок	рыночная
2016/10	Аракчеева Валентина Арсентьевна	06.05.2016	оценка движимого имущества (авто)	рыночная
2016/11	Кузьмина Елена Николаевна	11.05.2016	жилой дом	рыночная

2016/12	Криворукова Валентина Михайловна	16.05.2016	оценка движимого имущества (авто)	рыночная
2016/13	Ювановское сельское поселение Ядринского района Чувашии	27.05.2016	земельный участок	рыночная
2016/14	Администрация Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашии	30.05.2016	земельный участок	рыночная
2016/15	Администрация Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашии	31.05.2016	земельный участок	рыночная
2016/16	Администрация Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашии	31.05.2016	земельный участок	рыночная
2016/17	Администрация Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашии	07.06.2016	земельный участок	рыночная